A Pregoeira abriu a Sessão Pública em atendimento
às disposições contidas no edital, divulgando as
propostas recebidas.

Abriu-se em seguida a fase de lances para
classificação dos licitantes relativamente aos lances
ofertados.

Valor Máximo Aceitável: R$ 144.134,56 (cento e
quarenta e quatro mil, cento e trinta e quatro reais e
cinquenta e seis centavos)

Situação: Aceito e Habilitado para FUSELO
SOLUCOES EM TRANSPORTES LTDA, CNPJ
12.257.959/0001-96, pelo melhor lance de R$
55.000,00 (cinquenta e cinco mil) e valor negociado
R$ 54.997,60 (cinquenta e quatro mil, novecentos e
noventa e sete reais e sessenta centavos).

Após encerramento da Sessão Pública, o licitante
melhor classificado foi declarado vencedor do
respectivo item.

Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e
concedido o prazo recursal conforme preconiza o
artigo 165, da Lei Nº 14.133 de 1 de abril de 2021.